
 
 

UCHWAŁA NR IV/18/24 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/324/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 607, poz. 721) oraz art. 110 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760, 2024 r. poz. 743)  art 
41 ustawy z dnia  26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXXIX/324/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2017 r. poz. 1338), 
zmienionej Uchwałą Nr LXI/541/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r., poz. 4694), 
Uchwałą Nr LII/389/22 z dnia 31 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z  2022 r., poz. 2400), Uchwałą Nr 
LVII/419/22 z dnia 1 września 2022 r. (Dz. U. Woj. Łódzk. z 2022 r., poz. 5710), Uchwałą Nr LVIII/429/22 
z dnia 29 września 2022 r.  (Dz. U. Woj. Łódzk. z 2022 r., poz. 5719), Uchwałą Nr LIX/438/22 z dnia 
27 października 2022 r. (Dz. U. Woj.  Łódzk. z 2022 r., poz.  6426), LXVI/469/23 z 13 stycznia 2023 r. (Dz. U. 
Woj.  Łódzk. z 2022 r., poz. 948), w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  "3. GOPS realizuje zadania wynikające 
z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2151), z zakresu: 

1) obsługi kancelaryjnej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2) przyjmowania i załatwiania wniosków o objęcie leczeniem osób uzależnionych od alkoholu, 

3) koordynowania realizacji programów z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi.". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 5267


	UCHWAŁA NR IV/18/24 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T12:09:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




